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Programmanr. 1 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
29-10-2017 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Nayely Acosta Alvarado D'elft 1:43.61 200602934 1:35.29 199 44.05 1:35.29
2. Charlize Rovers De Kempvis 1:46.84 200600684 1:38.21 182 42.78 1:38.21
3. Chloe Butera Dsz NT 200602996 1:59.48 101 53.48 1:59.48
4. Jessica van Hijkoop The Hague Swimming (SG) NT 200603452 2:07.33 83 55.15 2:07.33
5. Ruby May Fidder D'elft 2:13.31 200602262 2:11.83 75 58.93 2:11.83
6. Chiara Rovers De Kempvis 2:12.91 200602620 2:16.81 67 1:00.02 2:16.81

DIS Mexx van Helden Zoetermeer 1:55.21 200603440
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Jente Buschgens The Hague Swimming (SG) NT 200603904
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Aguila Dolsma The Hague Swimming (SG) NT 200603902
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VC/VD

DIS Romée de Graaf The Hague Swimming (SG) NT 200604262
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VC/VI/VH

NG.ZA Hannah ten Wolde The Hague Swimming (SG) NT 200603454

Junioren 2

1. Felicia Adema D'elft 1:35.92 200501310 1:35.36 199 42.85 1:35.36
2. Yasmin van den Toorn Wvz 1:36.59 200501040 1:35.48 198 42.57 1:35.48
3. Madoline Held The Hague Swimming (SG) NT 200503412 1:35.68 197 43.91 1:35.68
4. Fenne Saaf Zoetermeer 1:43.01 200504340 1:37.92 183 45.24 1:37.92
5. Iris Spitter Wvz 1:41.77 200500278 1:41.75 164 45.76 1:41.75
6. Esmee Verbeek Zoetermeer 1:49.57 200502086 1:44.26 152 47.99 1:44.26
7. Ella Kinsey The Hague Swimming (SG) NT 200504696 1:50.90 126 49.18 1:50.90
8. Leverne van Wanum Wvz 1:52.30 200500154 1:51.33 125 48.00 1:51.33

AFGEM Zoë Hendriks Zoetermeer 1:42.52 200502978
AFGEM Mariska Seinen De Kempvis NT 200500626
AFGEM Emma Smit The Hague Swimming (SG) NT 200504784

Junioren 3

1. Lucile Bazalgette D'elft NT 200403484 1:26.52 266 39.01 1:26.52
2. Melanie Marinus-Cruz Wvz 1:42.26 200404702 1:27.19 260 39.38 1:27.19
3. Bobby Jean Fidder D'elft 1:37.83 200402894 1:32.23 220 42.17 1:32.23
4. Sawsan Weij Dsz NT 200401802 1:34.56 204 39.40 1:34.56
5. Alexandra Peeters Dsz NT 200404992 1:48.23 136 46.75 1:48.23
6. Fenna Keijzer The Hague Swimming (SG) NT 200404716 1:48.94 133 48.57 1:48.94

Jeugd 1

1. Alyssa Kuivenhoven Wvz 1:27.54 200302224 1:24.05 290 37.44 1:24.05
2. Anna Schotmeijer D'elft 1:54.66 200303510 1:54.14 116 49.43 1:54.14
3. Lotus van Rossum Dsz NT 200305342 1:55.63 111 52.50 1:55.63

NG.ZA Lana Selimovic Dsz NT 200305478
AFGEM Emma Scheren Dsz NT 200304020

Jeugd 2

1. Josja Boting De Vliet (SG) NT 200203014 1:27.70 255 39.99 1:27.70

Senioren 1 en ouder

1. Esther Steenbeek van D'elft 1:28.15 199906170 1:33.28 212 37.99 1:33.28
2. Esmee Engelaan Zoetermeer NT 200104992 1:34.16 206 39.76 1:34.16

NG.ZA Parmin Shouredehli Dsz NT 200105058
AFGEM Jolien de Munck De Vliet (SG) 1:21.00 199901272
AFGEM Yauvani Bakas Dsz NT 199904484
AFGEM Ainoa Pieters Dsz NT 200103854
AFGEM Aletta Melger D'elft NT 200006520
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Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
29-10-2017 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6

1. Floris Wassenaar Wvz 1:21.48 200600649 1:21.24 193 37.40 1:21.24
2. Janu Nolden Wvz 1:36.17 200600289 1:31.77 134 43.88 1:31.77

Junioren 1

1. Virgil Janssen The Hague Swimming (SG)1:34.58 200501077 1:36.95 113 45.42 1:36.95
2. Simon Scheren Dsz NT 200502693 1:42.99 94 48.71 1:42.99

Junioren 2

1. Jari Zuiderwijk Wvz 1:14.93 200401259 1:12.39 272 34.66 1:12.39
2. Servaas Heijne Wvz 1:18.56 200402407 1:12.68 269 35.13 1:12.68
3. Wout van Oevelen D'elft NT 200404319 1:18.13 216 36.91 1:18.13
4. Neel Sahti Dsz NT 200404227 1:26.96 157 41.34 1:26.96
5. Eliot Mauriès Dsz NT 200403813 1:30.10 141 42.52 1:30.10
6. Jules van der Lubbe The Hague Swimming (SG)1:36.55 200403917 1:31.68 134 41.65 1:31.68

AFGEM Joost de Roode Wvz 1:21.18 200403187
AFGEM Noa Smits Wvz 1:31.95 200403281

Junioren 3

1. Sven Nieuwstraten D'elft 1:10.50 200301681 1:04.65 382 31.09 1:04.65
2. Laren Schavemaker The Hague Swimming (SG)1:09.56 200300607 1:06.00 359 31.13 1:06.00
3. Tijmen Lipke The Hague Swimming (SG) NT 200303969 1:11.62 281 34.29 1:11.62
4. Yang Zhang The Hague Swimming (SG)1:18.65 200304559 1:14.00 255 34.76 1:14.00
5. Valentijn Verweij D'elft 1:23.33 200304393 1:14.50 250 35.44 1:14.50
6. Philippe Rutten D'elft NT 200304683 1:20.54 198 37.90 1:20.54
7. Mike Boukes De Kempvis 1:23.85 200301215 1:24.47 171 39.55 1:24.47
8. Gurinder Singh Dsz 1:44.05 200304127 1:32.85 129 43.14 1:32.85

Junioren 4

1. Milan Zaaijer The Hague Swimming (SG)1:06.81 200202795 1:02.81 417 30.08 1:02.81
2. Stan Olsthoorn D'elft 1:04.49 200204605 1:04.41 386 30.23 1:04.41
3. Max van der Voorn The Hague Swimming (SG)1:14.22 200204541 1:11.25 285 33.18 1:11.25
4. Floris Tiebosch Zoetermeer 1:19.74 200203487 1:12.68 269 34.84 1:12.68
5. Lushendrick Abrahams De Vliet (SG) 1:22.72 200203869 1:22.70 183 39.65 1:22.70
6. Djaami Eind Zoetermeer 1:38.52 200204857 1:35.67 118 43.80 1:35.67

AFGEM Luc Brasz The Hague Swimming (SG)1:05.25 200200919
AFGEM Jonathan Melger D'elft NT 200204497

Jeugd 1 en ouder

1. Mischa Rozema D'elft 1:04.78 200004215 1:03.27 408 29.89 1:03.27
2. Marc Bleeker D'elft NT 196901729 1:05.57 366 31.61 1:05.57
3. Frits Dijker D'elft NT 199805431 1:07.82 331 32.23 1:07.82
4. Devin Pourier De Vliet (SG) 1:10.80 200103459 1:08.99 314 34.29 1:08.99
5. Bauke Smits De Kempvis 1:13.20 199400885 1:12.61 270 34.20 1:12.61
6. Richard Rozema D'elft 1:14.71 196701583 1:13.22 263 34.92 1:13.22
7. Dirk van Zuijlen D'elft NT 200105379 1:20.89 195 37.70 1:20.89
8. Andries de Haan D'elft NT 197701577 1:30.89 137 41.66 1:30.89
9. Thomas Wesseling De Vliet (SG) 1:36.64 200104873 1:35.05 120 43.83 1:35.05

NG.ZA Paul Domin Dsz NT 200003719
NG.ZA Ryan Moennasing Dsz NT 199904825

AFGEM Kien Vuong De Kempvis 1:30.34 199506173
AFGEM Harssh Verdan Bandral Dsz NT 200103203
AFGEM Jevon Blommert Dsz NT 200004245
AFGEM Vincent de Jonge Dsz NT 200004491
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Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en later
29-10-2017 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3

1. Sanne Mulder Dsz 59.44 200900280 55.55 149
2. Lisa Verhagen Dsz NT 200900946 57.14 137
3. Jaylee van Heijdoorn Wvz 59.40 200900636 57.30 136

DIS Danique de Lange De Kempvis 1:08.21 200900986
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Thea Roed The Hague Swimming (SG) NT 200900474
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien., SA/SP

Minioren 4

1. Jayna van Helden Zoetermeer 54.84 200801380 53.99 163
2. Daphne van Lochem Zoetermeer 59.67 200800116 57.72 133
3. Maartje Matla The Hague Swimming (SG) NT 200800502 58.18 130
4. Lilya Benbali The Hague Swimming (SG) NT 200801926 58.82 126
5. Fabiënne van Dorp Wvz 1:01.61 200801506 59.64 121

DIS Zoey van der Veen The Hague Swimming (SG) NT 200801924
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

AFGEM Anna Gzil The Hague Swimming (SG) NT 200801392

Minioren 5

1. Guusje Loncke D'elft 53.13 200702118 51.05 193
2. Lieke van den Andel D'elft 55.38 200702010 52.21 180
3. Roos Schotmeijer D'elft 56.64 200701010 52.91 173
4. Anna-Maria Constantinou D'elft 55.15 200702086 54.95 154
5. Kirsten Calvis De Kempvis 59.48 200701500 55.36 151
6. Noor Aboutaleb Dsz 53.54 200702828 56.56 142
7. Eva Spitter Wvz 57.93 200700078 57.44 135

DIS Kate Mauriès Dsz NT 200701452
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

AFGEM Amaia Mauriès Dsz 54.63 200701450

Programmanr. 4 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en later
29-10-2017 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 4

1. Esger van der Maas Wvz 1:49.65 200800733 1:48.88 109 54.43 1:48.88
2. Merijn van den Berg Dsz NT 200801281 2:00.06 81 57.87 2:00.06

DIS Esh Nolden Wvz NT 200800145
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Leon ten Brink The Hague Swimming (SG) NT 200800611
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Teun Verleur D'elft NT 200801041
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Minioren 5

1. Jisse Lousma Wvz 1:34.41 200701493 1:33.96 169 45.53 1:33.96
2. Renzo Steller Wvz 1:51.33 200701141 1:44.31 123 50.33 1:44.31
3. Andre Langlois De Vliet (SG) NT 200700621 1:47.43 113 52.71 1:47.43
4. Efekaan Civan Dsz NT 200701269 1:48.54 110 50.58 1:48.54
5. Noé Hogervorst D'elft 1:52.94 200701965 1:54.67 93 55.51 1:54.67
6. Kerem Ipekci The Hague Swimming (SG) NT 200702551 1:54.97 92 55.34 1:54.97

AFGEM Wesley Poth De Vliet (SG) 1:49.92 200701207
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Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag Senioren Open
29-10-2017 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Charlize Rovers De Kempvis 42.69 200600684 42.63 256
2. Nayely Acosta Alvarado D'elft 47.03 200602934 42.94 250
3. Jessica van Hijkoop The Hague Swimming (SG) 48.50 200603452 46.32 199
4. Mexx van Helden Zoetermeer 45.97 200603440 46.53 197
5. Ruby May Fidder D'elft 51.03 200602262 47.99 179
6. Chloe Butera Dsz 49.22 200602996 49.41 164
7. Chiara Rovers De Kempvis 48.73 200602620 51.23 147

DIS Jente Buschgens The Hague Swimming (SG) NT 200603904
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., RH/RD

DIS Aguila Dolsma The Hague Swimming (SG) NT 200603902
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Romée de Graaf The Hague Swimming (SG) NT 200604262
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

NG.ZA Hannah ten Wolde The Hague Swimming (SG) 56.72 200603454

Junioren 2

1. Leverne van Wanum Wvz 40.86 200500154 39.02 334
2. Felicia Adema D'elft 43.45 200501310 39.50 322
3. Yasmin van den Toorn Wvz 43.57 200501040 41.29 281
4. Iris Spitter Wvz 41.25 200500278 41.57 276
5. Madoline Held The Hague Swimming (SG) 43.29 200503412 41.94 269
6. Esmee Verbeek Zoetermeer 42.11 200502086 42.30 262
7. Fenne Saaf Zoetermeer 44.68 200504340 43.76 236
8. Ella Kinsey The Hague Swimming (SG) NT 200504696 46.41 198
9. Julia Diallo Dsz NT 200504612 50.33 155

10. Samantha Peeters Dsz 52.45 200503682 54.80 120
AFGEM Zoë Hendriks Zoetermeer 41.40 200502978
AFGEM Mariska Seinen De Kempvis 44.45 200500626
AFGEM Emma Smit The Hague Swimming (SG) NT 200504784

Junioren 3

1. Sawsan Weij Dsz 39.61 200401802 36.69 401
2. Bobby Jean Fidder D'elft NT 200402894 37.59 373
3. Emilie van Duijse De Vliet (SG) 41.82 200400744 39.98 310
4. Lucile Bazalgette D'elft 42.53 200403484 40.49 298
5. Melanie Marinus-Cruz Wvz 42.65 200404702 40.57 297
6. Fenna Keijzer The Hague Swimming (SG) 44.79 200404716 41.89 270
7. Alexandra Peeters Dsz 45.09 200404992 42.94 250

Jeugd 1

1. Alyssa Kuivenhoven Wvz 38.75 200302224 38.65 343
2. Megan Vis De Kempvis 43.86 200303326 43.03 249
3. Anna Schotmeijer D'elft 51.87 200303510 44.67 222
4. Lotus van Rossum Dsz 45.66 200305342 45.70 208

NG.ZA Lana Selimovic Dsz NT 200305478
AFGEM Emma Scheren Dsz NT 200304020
AFGEM Yara Aaldring D'elft NT 200302512

Jeugd 2

1. Anne Straub Zoetermeer 36.33 200201402 36.07 422
2. Naomi Mesquita Ferreira Zoetermeer 36.84 200204286 36.62 403
3. Amber van Pijkeren Wvz NT 200201260 38.73 341
4. Nicole van Dijk De Vliet (SG) 44.04 200203658 39.50 322
5. Josja Boting De Vliet (SG) 41.33 200203014 41.16 284

AFGEM Sara Claps The Hague Swimming (SG) NT 200205916
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Programmanr. 5, Dames, 50m rugslag

Senioren 1 en ouder

1. Paula Dorsman D'elft 37.71 200105354 36.05 423
2. Esmee Breugem Wvz NT 200000670 36.07 422
3. Lisanne Dijkman Zoetermeer 36.55 200102676 36.38 412
4. Kim Heijdel De Vliet (SG) 36.50 200105848 37.43 378
5. Esther Steenbeek van D'elft 37.02 199906170 39.77 315
6. Esmee Engelaan Zoetermeer 41.26 200104992 40.84 291
7. Joanne Maartense D'elft NT 200006518 41.20 283
8. Bhavana Clement De Vliet (SG) 43.70 200103788 44.61 223

NG.ZA Parmin Shouredehli Dsz NT 200105058
AFGEM Jolien de Munck De Vliet (SG) 37.64 199901272
AFGEM Yauvani Bakas Dsz NT 199904484
AFGEM Sabine Gaspersz Dsz NT 199100972
AFGEM Ainoa Pieters Dsz NT 200103854
AFGEM Aletta Melger D'elft NT 200006520

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
29-10-2017 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6

1. Floris Wassenaar Wvz 45.22 200600649 42.19 150
2. Bo Merkestein Wvz 52.41 200602451 43.43 138
3. Merlijn van der Hoeven Wvz 46.22 200600951 50.23 89
4. Madin Lajlufi Zoetermeer 49.29 200601425 50.94 85
5. Janu Nolden Wvz 53.28 200600289 55.84 65
6. Maurice Tiebosch Zoetermeer 56.44 200601253 58.31 57

Junioren 1

1. Julian Kersten The Hague Swimming (SG) 45.06 200500613 40.10 175
2. Lucas Senden Fernández D'elft 44.83 200503283 44.00 132
3. Emilios Doulfis The Hague Swimming (SG) 47.78 200502085 46.39 113
4. Virgil Janssen The Hague Swimming (SG) 50.23 200501077 48.81 97

DIS Simon Scheren Dsz NT 200502693
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Junioren 2

1. Timon Wijsman D'elft 37.47 200403707 35.07 262
2. Jari Zuiderwijk Wvz 36.36 200401259 35.68 248
3. Servaas Heijne Wvz 45.90 200402407 40.41 171
4. Eliot Mauriès Dsz NT 200403813 42.26 150
5. Wout van Oevelen D'elft NT 200404319 43.09 141
6. Timo Oosterwijk Wvz 48.20 200403789 45.11 123
7. Neel Sahti Dsz NT 200404227 50.69 87
8. Jules van der Lubbe The Hague Swimming (SG) NT 200403917 54.51 70

AFGEM Joost de Roode Wvz 44.44 200403187
AFGEM Noa Smits Wvz NT 200403281

Junioren 3

1. Maxim Noordman The Hague Swimming (SG) 34.99 200304067 33.85 291
2. Igor Gubanov De Vliet (SG) 37.29 200302207 36.58 231
3. Hylke Bleeker The Hague Swimming (SG) NT 200301771 37.15 220
4. Sven Nieuwstraten D'elft NT 200301681 38.76 194
5. Tijmen Lipke The Hague Swimming (SG) 44.68 200303969 38.80 193
6. Yang Zhang The Hague Swimming (SG) NT 200304559 40.13 175
7. Philippe Rutten D'elft NT 200304683 42.59 146
8. Mike Boukes De Kempvis 43.96 200301215 44.65 127
9. Valentijn Verweij D'elft 49.12 200304393 45.56 119

10. Gurinder Singh Dsz NT 200304127 54.65 69
NG.ZA Maurice van Philips De Kempvis 34.92 200301387

AFGEM Jason Nasirkhan The Hague Swimming (SG) 46.53 200302885
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Programmanr. 6, Heren, 50m vlinderslag

Junioren 4

1. Stan Olsthoorn D'elft 40.53 200204605 34.19 282
2. Michael van den Berg The Hague Swimming (SG) NT 200203185 35.68 248
3. Lushendrick Abrahams De Vliet (SG) 37.93 200203869 36.35 235
4. Max van der Voorn The Hague Swimming (SG) NT 200204541 37.22 219
5. Floris Tiebosch Zoetermeer 41.37 200203487 40.07 175
6. Djaami Eind Zoetermeer NT 200204857 43.80 134

AFGEM Luc Brasz The Hague Swimming (SG) 34.68 200200919
AFGEM Jonathan Melger D'elft NT 200204497

Jeugd 1 en ouder

1. Frits Dijker D'elft 30.18 199805431 29.71 430
2. Marc Bleeker D'elft NT 196901729 30.18 411
3. Patrick Holthuizen D'elft 31.48 199107681 30.70 390
4. Mischa Rozema D'elft 42.95 200004215 31.49 361
5. Thomas Boxman The Hague Swimming (SG) 31.76 200005203 31.58 358
6. Mairo Bonte Zoetermeer 36.00 199905271 33.36 304
7. Arie Herremans Wvz 45.18 200100591 34.54 274
8. Devin Pourier De Vliet (SG) 39.04 200103459 37.42 215
9. Bauke Smits De Kempvis 36.95 199400885 38.77 194

10. Richard Rozema D'elft 38.28 196701583 39.57 182
11. Dirk van Zuijlen D'elft NT 200105379 41.49 158
12. Andries de Haan D'elft 53.85 197701577 47.32 107
13. Thomas Wesseling De Vliet (SG) 47.61 200104873 50.76 86

NG.ZA Paul Domin Dsz NT 200003719
NG.ZA Ryan Moennasing Dsz NT 199904825

AFGEM Kien Vuong De Kempvis 41.00 199506173
AFGEM Harssh Verdan Bandral Dsz NT 200103203

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5 en later
29-10-2017 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 3

1. Thea Roed The Hague Swimming (SG) NT 200900474 1:59.77 114 57.79 1:59.77
2. Sanne Mulder Dsz NT 200900280 2:00.62 112 58.99 2:00.62
3. Lisa Verhagen Dsz NT 200900946 2:08.39 93 1:01.86 2:08.39
4. Danique de Lange De Kempvis 2:23.61 200900986 2:13.67 82 1:07.80 2:13.67

DIS Jaylee van Heijdoorn Wvz 1:56.14 200900636
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Minioren 4

1. Jayna van Helden Zoetermeer 1:43.31 200801380 1:42.13 184 50.64 1:42.13
2. Lilya Benbali The Hague Swimming (SG) NT 200801926 1:51.72 141 54.39 1:51.72
3. Maartje Matla The Hague Swimming (SG) NT 200800502 1:55.37 128 54.28 1:55.37
4. Daphne van Lochem Zoetermeer 1:56.94 200800116 1:57.00 123 57.28 1:57.00
5. Zoey van der Veen The Hague Swimming (SG) NT 200801924 2:05.18 100 59.11 2:05.18
6. Fabiënne van Dorp Wvz NT 200801506 2:06.21 98 1:02.56 2:06.21

AFGEM Anna Gzil The Hague Swimming (SG) NT 200801392

Minioren 5

1. Liza Voronov Wvz 1:42.93 200700564 1:37.86 209 48.00 1:37.86
2. Roos Schotmeijer D'elft 1:37.93 200701010 1:40.08 196 50.09 1:40.08
3. Guusje Loncke D'elft NT 200702118 1:41.72 187 47.86 1:41.72
4. Lieke van den Andel D'elft 1:48.15 200702010 1:42.56 182 50.29 1:42.56
5. Kirsten Calvis De Kempvis 1:51.01 200701500 1:46.39 163 51.28 1:46.39
6. Kate Mauriès Dsz NT 200701452 1:47.65 157 52.22 1:47.65
7. Eva Spitter Wvz 2:05.23 200700078 1:52.55 138 54.16 1:52.55
8. A. Constantinou D'elft NT 200702086 2:20.69 70 1:07.81 2:20.69

AFGEM Amaia Mauriès Dsz NT 200701450
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Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en later
29-10-2017 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Teun Verleur D'elft 55.64 200801041 55.69 107
2. Esger van der Maas Wvz 1:06.07 200800733 1:04.51 69
3. Leon ten Brink The Hague Swimming (SG) NT 200800611 1:06.15 64

DIS Merijn van den Berg Dsz 1:03.27 200801281
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Esh Nolden Wvz 59.80 200800145
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Minioren 5

1. Jisse Lousma Wvz 50.71 200701493 50.70 142
2. Noé Hogervorst D'elft 53.28 200701965 53.57 120
3. Andre Langlois De Vliet (SG) 55.91 200700621 55.84 106
4. Efekaan Civan Dsz 56.27 200701269 57.02 99
5. Renzo Steller Wvz 1:04.02 200701141 1:01.06 81

DIS Kerem Ipekci The Hague Swimming (SG) NT 200702551
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Wesley Poth De Vliet (SG) 1:01.86 200701207

Programmanr. 9 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
29-10-2017 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

AFGEM Julia Diallo Dsz NT 200504612

13 - 14 jaar

1. Suzanne Dorsman D'elft NT 200303314 2:55.75 333 34.71 1:20.11 2:55.75
2. Emilie van Duijse De Vliet (SG) NT 200400744 3:27.52 202 44.81 1:36.36 3:27.52

AFGEM Yara Aaldring D'elft NT 200302512

Jeugd 2 en ouder

1. Esmee Breugem Wvz NT 200000670 2:41.12 432 35.38 1:16.33 2:41.12
2. Iris van den Berg D'elft NT 200103782 2:52.04 355 35.20 1:19.36 2:52.04
3. Anne Straub Zoetermeer 2:57.47 200201402 2:52.54 352 36.68 1:20.59 2:52.54
4. Paula Dorsman D'elft NT 200105354 2:54.91 338 35.66 1:18.21 2:54.91
5. Lisanne Dijkman Zoetermeer NT 200102676 3:05.89 281 35.02 1:19.20 3:05.89
6. Kim Heijdel De Vliet (SG) 3:14.75 200105848 3:13.23 251 40.45 1:27.45 3:13.23
7. Nicole van Dijk De Vliet (SG) NT 200203658 3:23.71 214 43.68 1:34.69 3:23.71
8. Bhavana Clement De Vliet (SG) NT 200103788 3:36.81 177 43.99 1:38.74 3:36.81
9. Joanne Maartense D'elft NT 200006518 3:48.30 152 47.17 1:45.84 3:48.30

AFGEM Sara Claps The Hague Swimming (SG) NT 200205916

Programmanr. 10 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
29-10-2017 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 2 en jonger

1. Timon Wijsman D'elft 2:42.34 200403707 2:37.19 273 35.85 1:17.30 2:37.19
2. Julian Kersten The Hague Swimming (SG)2:48.79 200500613 2:37.71 271 37.19 1:16.79 2:37.71
3. Bjorn Mulder Dsz NT 200601517 2:50.98 212 38.86 1:21.78 2:50.98
4. Aaron de Craemer Dsz NT 200502403 2:54.03 201 38.41 1:23.71 2:54.03
5. Merlijn van der Hoeven Wvz 3:02.50 200600951 2:56.02 195 40.73 1:26.70 2:56.02
6. Bo Merkestein Wvz 3:05.89 200602451 2:56.57 193 42.55 1:29.03 2:56.57
7. L. Senden Fernández D'elft 3:26.40 200503283 3:00.92 179 43.28 1:31.51 3:00.92
8. Timo Oosterwijk Wvz 2:58.23 200403789 3:05.14 167 39.22 1:28.95 3:05.14
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Programmanr. 10, Jongens, 200m vrije slag, Junioren 2 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

9. Ahan Sinha Dsz NT 200501259 3:24.33 124 43.78 1:36.46 3:24.33
10. Emilios Doulfis The Hague Swimming (SG)3:15.91 200502085 3:32.20 111 47.83 1:43.12 3:32.20
11. Maurice Tiebosch Zoetermeer 4:08.68 200601253 3:34.04 108 48.57 1:45.07 3:34.04
12. Madin Lajlufi Zoetermeer NT 200601425 3:38.70 101 52.92 1:49.95 3:38.70

Junioren 3 en 4

1. Maxim Noordman The Hague Swimming (SG)2:33.76 200304067 2:30.64 310 33.32 1:12.54 2:30.64
2. Igor Gubanov De Vliet (SG) 2:33.79 200302207 2:33.85 291 34.71 1:13.64 2:33.85
3. Mohamed Belahcen Dsz NT 200203159 2:41.12 FJ 1 254 37.23 1:18.17 2:41.12
4. Hylke Bleeker The Hague Swimming (SG)2:58.55 200301771 2:41.12 FJ 2 254 34.90 1:16.52 2:41.12
5. Michael van den Berg The Hague Swimming (SG) NT 200203185 2:42.60 247 33.51 1:14.86 2:42.60

AFGEM Jason Nasirkhan The Hague Swimming (SG) NT 200302885

Jeugd 1 en ouder

1. Christian van Mierlo D'elft NT 200103155 2:17.17 411 30.86 1:05.44 2:17.17
2. Thomas Boxman The Hague Swimming (SG)2:17.75 200005203 2:20.52 382 32.66 1:08.13 2:20.52
3. Patrick Holthuizen D'elft NT 199107681 2:23.03 363 34.00 1:10.21 2:23.03
4. Arie Herremans Wvz 2:36.07 200100591 2:36.49 277 34.28 1:13.25 2:36.49
5. Mairo Bonte Zoetermeer 2:46.16 199905271 2:37.23 273 34.60 1:13.45 2:37.23
6. Jevon Blommert Dsz NT 200004245 2:42.32 248 36.19 1:17.43 2:42.32

AFGEM Vincent de Jonge Dsz NT 200004491

Programmanr. 11 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 5 en later
29-10-2017 - 15:40 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wvz 1 Wvz 3:04.80 3:01.62
Renzo Steller 07 47.32 Jisse Lousma 07
Liza Voronov 07 Jaylee van Heijdoorn 09

2. D'elft 1 D'elft 3:22.46 3:11.04
Teun Verleur 08 49.73 Lieke van den Andel 07
Guusje Loncke 07 Noé Hogervorst 07

3. Wvz 2 Wvz 3:49.90 3:48.28
Esger van der Maas 08 50.82 Eva Spitter 07
Esh Nolden 08 Fabiënne van Dorp 08

Programmanr. 12 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
29-10-2017 - 15:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. D'elft 1 D'elft 2:27.06 2:19.98
Iris van den Berg 01 32.13 Nayely Acosta Alvarado 06
Paula Dorsman 01 Sven Nieuwstraten 03

2. D'elft 3 D'elft 2:30.65 2:22.17
Suzanne Dorsman 03 34.74 Timon Wijsman 04
Bobby Jean Fidder 04 Valentijn Verweij 03

3. D'elft 4 D'elft 2:27.53 2:26.88
Esther Steenbeek van 99 38.89 Mischa Rozema 00
Joanne Maartense 00 Wout van Oevelen 04

4. D'elft 5 D'elft 2:27.03 2:27.02
Patrick Holthuizen 91 41.17 Frits Dijker 98
Anna Schotmeijer 03 Lucas Senden Fernández 05

5. Wvz 1 Wvz 2:32.73 2:28.77
Jari Zuiderwijk 04 39.35 Esmee Breugem 00
Arie Herremans 01 Melanie Marinus-Cruz 04

6. Wvz 2 Wvz 2:38.20 2:33.68
Leverne van Wanum 05 38.65 Alyssa Kuivenhoven 03
Timo Oosterwijk 04 Servaas Heijne 04

7. De Kempvis 1 De Kempvis 6:19.17 2:48.95
Megan Vis 03 43.89 Charlize Rovers 06
Chiara Rovers 06 Bauke Smits 94

DIS Dsz 1 Dsz NT
EC - De estafette niet gezwommen met de opgegeven deelnemers.**, EC/EB

Vincent de Jonge, Lotus van Rossum, Mohamed Belahcen, Sawsan Weij
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Programmanr. 12, Gemengd, 4 x 50m wisselslag, 11 jaar en ouder

rang vereniging intijd tijd RT

DIS D'elft 2 D'elft 2:19.15
EA - Te vroeg overgenomen.

Christian van Mierlo, Stan Olsthoorn, Lucile Bazalgette, Felicia Adema


